ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEIXOTO DE AZEVEDO e.i/x494,  gue gueu,

OFÍCIO N° 032/2017-Sec. Planej. e Fazenda

Peixoto de Azevedo — MT., 28 de Julho de 2017.

REFERÊNCIA: Relatório sobre dos Projetos em Andamentos/Execução - Exercício Financeiro de
2018.

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência, a Relação dos Projetos
em Andamentos/Execução — Exercício Financeiro de 2018, atendendo assim o Art. 45 — Parágrafo
Único — Lei n° 101/2000, para o devido conhecimento e apreciação dessa Casa de Leis.

Sendo o que nos consta para o momento, antecipamos nossos sinceros
agradecimentos.

Atenciosamente,

gag de Se1101
Vantiza 	Ta

cr n° iM 084944411
Pottada 64tfLui3

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO CEZAR DENDENA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Peixoto de Azevedo
Peixoto de Azevedo — MT.

Rua Ministro César Cais, 226 - Centro - Fone: (66) 3575-5100 - CEP: 78530-000 - Peixoto de Azevedo - MT
site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br 	- 	e-mail: prefeitura@peixotodeazevedo.mtgov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEIXOTO DE AZEVEDO eix.e;ÉP,  9ae,  eu,  9444P-

tISTO i - etre
V

A
L

O
R

G

L
O

B
A

L

55
5.

10
5,

00
 o

R.
o
o
N st

2.
54

8.
45

3,
6

1

27
7.

10
0,

00

10
4.

09
4,

00
 ,

o
o
cr
o o
c;
o to 65

0.
00

0,
0
0

9
84

.7
50

,0
0

13
.2

76
,6

4

C
O

N
T

R
A

P
A

R
T

ID
A

F

IN
A

N
C

E
IR

A

P
R

E
F

E
IT

U
R

A

O
O
K1
In
to
N ..-

o Ó
cr o
R
o
sr

,.
to
In

ci. s.

ri rzi
.

5.
54

2,
00

.-

nr

60
0.

00
0,

00

65
0.

00
0,

00

9.
75

0,
0

0 to cr>
rci
c"
41

,

R
E

P
A

SS
E

C

O
N

C
E

D
E

N
TE

54
2.

55
0,

00

o
o
ci:
o
CM
ni
o
In

o
o

S
si
nt
si 27

1.
5

58
,0

0

10
3.

05
3
,0

6
i

I

1

o
R
o

Lr>
r-
o> 12

. 0
69

,6
8

C
O

N
V

Ê
N

IO

C
O

N
V

Ê
N

IO

N
°8

40
73

71
20

16

to
O ‘6"
— si z -..

cr> 0
g3
el

z 0 N -  T
C

IP
A

C

N
°
 00

88
/1

0  O:."
2 C.4
r,u r>
> "
Z o'g'
O u k

1-
O ,,,5
2 1.7- 7.- ,w c,

Z o
O R o

z .

P
R

E
F
E

IT
U

R
A

T
E

R
M

O
 D

E

C
O

M
P

R
O

M
IS

S
O

P

A
C

20
19

57
/2
0
1
1

E
M

E
N

D
A

 P
A

R
-

L
A

M
E

N
TA

R

P
R

O
P

O
S

T
A

N
°0

62
81

5/
20
1

7

w
,- O

O Csi ....
co UI

> ist.  z . o g'i (....) z

Ó
R

G
Ã

O
 C

O
N

C
E

D
E

N
T

E

M
IN

IS
TÉ

R
IO

 D
A

S

C
ID

A
D
E

S

M
IN

IS
T

É
R
IO

 D
A

S

C
ID

A
D

E
S

a
sc z m u-

F
U

N
A

S
A

w o z u_ ,

S
ec

re
ta

ri
a

d
e

E
st

a
d

o
  d

as

C
id

ad
es

  -
  S

E
C

ID

F
N

D
E

M
IN

IS
TÉ

R
IO

 D
O

S

E
S

P
O

R
T

E

S
E

A
F

-S
E

C
.  D

E
 E
S

T
A

D
O

D

E
 D

E
S

.  R
U

R
A

L
 E

 A
G

R
.

F
A

M
IL

IA
R

O
B

JE
T

O

PA
V

IM
E

N
T

A
Ç

Ã
O

 A
S

F
Á

L
T
IC

A

E
M

 V
IA

S
 U

R
B

A
N

A
S

 P
E

IX
O

T
O

D

E
 A
Z

E
V

E
D

O
-M

T

P
A

V
IM

E
N

T
A

Ç
A
O

 A
S

F
A

LT
IC

A

E
M

 V
IA

S
 U

R
B

A
N

A
S

 P
E

IX
O

T
O

D

E
  A

Z
E

V
E

D
O

-M
T

E

X
E

C
U

Ç
Ã

O
 D
E

 S
IS

T
E

M
A

S
 D

E

A
B

A
S

T
E

C
IM

E
N

T
O

  D
E

 Á
G

U
A

.  (
11

P

O
Ç

O
S

)

S
A

Ú
D

E
  E

D
U

C
A

Ç
A
O

 A
M

B
IE

N
T

A
L

A
Q

U
IS

IC
A
O

 D
E

 E
Q

U
IP

A
-

M
E

N
T

O
S

 E
 M

O
B

IL
IA

R
IO

 P
A

R
A

E

S
C

O
L

A
S

 D
E

 E
D

U
C

A
C

A
O

B

A
S

IC
A

,  E
M

 A
T

E
N

D
IM

E
N

T
O

A
O
P

A
R

C
O

N
S

T
R

U
Ç

Ã
O

 D
O

 C
E

N
T

R
O

D
É

M

Ú
L

T
IP

LO
 U

S
O

  —
  (

E
M

 F
R

E
N

T
E

A
O

 F
Ó

R
U

M
)

C
O

N
S

T
R

U
Ç

A
O

 C
R

E
C

H
E

E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
 IN

FA
N

TI
L

.  B
A

IR
R

O

B
E

LA
 V

IS
T

A
.

C
O

N
S

T
R

U
Ç
Ã

O
 D
E

 U
M

A

Q
U

A
D

R
A

 P
O

L
IE

S
P

O
R

T
IV

A

C
O

B
E

R
T

A
 N

O
 D

IS
T

R
IT

O
 U

N
IÃ

O

D
O

 N
O

R
T

E

•

IM
P

L
A

N
TA

Ç
Ã

O
 D

E
 U
M

A
 U

R
T

—

U
N

ID
A

E
 D

E
 R

E
F

E
R

Ê
N

C
IA

T

E
C

N
O

LÓ
G

IC
A

c7, O ' O N
os.
" to O o o

oo
O

o>
O

tia Ministro César Cals, 226 - Centro - Fone: (66) 3575-5100 - CEP: 78530-000- Peixoto de Azevedo - MT
site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br  - 	e-mail: prefeitura@peixotodeazevedo.mt.gov.br

o

cn
O C

Pi
e)<W.7

O

JU
W A

C: R

z E"

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEIXOTO DE AZEVEDO

o
c.o
O
o
r--
cci
r•-•
co
Ni 27

5
.0

00
,0

0

11
33

0.
00

0,
00

82
.1

07
, 9

0

75
0.

00
0,

00

45
0.

00
0,
0
0
 Ì
 45

0.
00

0,
00

o
to
O.
o
r--
e;
r--

o
o
O
o
o
ui
cst

30
.0

00
,0

0

82
. 1

07
,9

0

75
0.

00
0,

00

O o
O
o
o
c;
o
co

N I

25
0.

00
0,

00
 o

O
c
o
c!
o
o
4.1

o
i

(O
o

O 52
2 8
‘1•14  CO
>(O
z cn
O "
O 'Z E

M
E

N
D

A
 P

A
R

-
L

A
M

E
N

TA
R

P

R
O

P
O

S
T

A

N
°0

93
8/

20
1

7

E
M

E
N

D
A

 P
A

R
-

L
A

M
E

N
T

A
R

P

R
O

P
O

S
T

A

N
°0
2
7
5
/2

0
1
7

R
E

C
U

R
S

O

P
R

Ó
P

R
I O

P
A

C
2

 -

N
°1

9
15

1
/2

01
2

R
E

C
U

R
S

O

P
R

Ó
P

R
I O

S
E

C
.  D

E
 E

S
T

A
D

O
 D

A
S

C

ID
A

D
E

S
- S

E
C

I D

S

E
C

.  D
E

 E
S
T

A
D
O

 D
A

S

C
ID

A
D

E
S

- S
E

C
ID

1-
2 6
11/
o
Z
n
u.. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 D
E

E

D
U

C
A

Ç
Ã

O

F
N

D
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
  D

E

E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

D
R

E
N

A
G

E
M

  D
E

  Ã
G

U
A

S

10

P

L
U

V
IA

IS
  B

A
IR

R
O

  N
O

V
A

E

S
P

E
R

A
N

Ç
A

C
O

N
S

T
R

U
Ç

Ã
O

 D
E

 U
M

A
  P

R
A

Ç
A

D

IS
TR

IT
O

 U
N
IÃ

O
 D

O
 N

O
R

T
E

R
E

F
O

R
M

A
 D
A

 V
IL

A
 O

L
IM

P
IC

A

R
E

F
O

R
M

A
 E
 A

M
P

LI
A

-
Ç

Ã
O

E

S
C

O
L A

 N
O

S
S

A
 S

E
N

H
O

R
A

P

A
C

IÊ
N

C
I
A

C
O

N
C

L
U

S
Ã

O
 D

A
 O

B
R

A

U
N

ID
A

D
E

 D
E

 E
D

U
C

A
Ç

Ã
O

IN

F
A

N
T

IL
 -

  C
R

E
C

H
E

 B
E

L
A

V

IS
T

A

C
O

N
S

T
R

U
Ç
Ã

O
 P
Á

T
IO

 U
N

IA
O

D

O
  N

O
R

T
E

..- C•4
T..

Cl
1 .  et

1..

In
,,

Rua Ministro César Cais, 226 - Centro - Fone: (66) 3575-5100 - CEP: 78530-000 - Peixoto de Azevedo - MT
site: www.peixotodeazevedo.mt.gov.br  - 	e-mail: prefeitura@peixotodeazevedo.mtgov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3